r. Capanck

CIIOPTUBHASI THMHACTHKA

T'BY 10 PM "CHIOP no cnoptuBHoii rumHacTuke JI.SI. ApkaeBa"

EKII N22000000021023130
11 9TAII
JEBYIIKH 10 JIET

®UHAJIBI B OTAEJBbHBIX TUCHUIIJIMHAX

IMPOI'PAMMA 2 cnopTHMBHOI0 pa3psiga

Mecto

1

2
3

Mecto

I'naBHBIN Cyabst COpEBHOBaHUH

TUTOBA Mapus
KOITOCOBA [Inana
CAIIETYIHA Mapus
UBAYEBA Anenuna
BOPOBKOBA Codps
CEPT'EEBA Mapus
IOCYTIOBA Caduna

POJMOHOBA Huka

W

CEPT'EEBA Mapus
KOITOCOBA [Iuana
NBAHOBA Ilonuna

NBAHOBA Dpuka

MAPTBIHOBA VYinbsina

MYCAEBA Ha6ust

BOJIHAPDH Apuna

I'OPBYHOBA Bepa

Cyobekt PO

Cankr-IlerepOypr
Mocksa

Mocksa

Caep/UToBCKast 061acTh/
Acbect

XMAO-IOrpa/ Cypryt

Mocksa

Pecrmy6auka Bamkoprocran/
CrepmutamMax

Bouorojckas o6macTs/
Yepenoser

Cy0bext P®

Mocksa
Mocksa

Bramuvupckas o6macTs/
Bnagumup

Pecry6nmka Tarapcran/
Kazanp

Kemeposckast o6macTb-
Kys6acc/ Jlennnck-Ky3Herxnit
Mocksa

Cankr-Tletep6ypr

Boponexckast 06macts/
Boponex

I'naBHBIN cekpeTapb COPEBHOBAHUMN

OILICHKa

12,700
12,450
12,316
12,066
11,916
11,916
11,683

11,399

OLICHKA

10,866
10,800
10,666
10,200
10,100

10,066

9,800

9,633

Osbra Kopkau

MecTto rl:|| D.N.
1

AHJIPEEBA Anuca

2 MYCAEBA Ha6uns

w

CAIIETVIHA Mapus

ES

TUTOBA Mapus

4 EPHA3APOBA Anekcampa

(o]

KOITOCOBA [Inana

©

BAYKUHA VYibsna

Mecrto @ D.N.

1 KOITOCOBA [Inana
2  CAIIETMHA Mapus
3 MVYCAEBA Habuns
4  CEPT'EEBA Mapus
5 BOJIHAPb Apuna

6 3APAMEHCKAS
Anekcanjpa

7 TUTOBA Mapus

8 HBAHOBA Ilonuna

Atiryns Kpasen-Aoaymna

YAHBIIIEBA Apuna

XITIJETHAA CHAPTAKHAJA YYAIIUXCA (FOHOIIECKAS) POCCHH 2024 TOJA

23-30.06.2024 r.

CyobekT P®

MockoBckast 001acTs/
ManaxoBka

Mocksa
Mocksa

Camnkr-IlerepOypr

Bonrorpanckas o6macts/
Bonrorpan

Mocksa

Pecmy6muka bamkoprocran/
Crepnuramak
Pecry6muka Taraperan/ Kasanb

Cyo0bext P®

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Cankr-Ilerepbypr

Pecny6muka bamkoprocran/
VYa

Canxr-IlerepOypr

Buagumupckas 06macTs/
Bnagumup

CCBK

CCIK

OLICHKAa

10,666
10,633
10,166
10,166
10,166
10,033
10,033

9,033

OIICHKA

11,133
10,333
10,166
10,133
9,933

9,933

9,666

9,533

r. OOHHHCK

r. Yoa






